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Anlage 1.1
Übersichtslageplan

Luftbild (Google Earth)

Holzweg IV



Müll

Fuß
weg

Am Mühleweg

Am

31
43

3890

3906

3891

145
6

114
3

145/5

3779

3156/2

31
42

145

116

145/1

31
44

114

2025

2029
1

2031

2030

2030/1

/4

2029/3

2062
1

2026

2077

2029

31
38

31
39

31
41

31
40

3150

3148

3147/1

31
36

3147

070

3

3905

3904

3131

3149

31
37

3908

2028

3155

3146

3907
114

2

3889

/5

2029
2

3156

31
45

3918

3910

3909

3911

Ach
se 

1

Achse 2

Ach
se 

3

Achse  4

Ac
hs

e 
5

0+030.000

R=ì

R=ì

0+000.000

0+010.000

0+020.000

0+030.000

Ac
hs

e 
6

0+0
26.0

00

R=ì

R=ì

0+0
00.0

00

0+0
10.0

00

0+0
20.0

00

0+000.00

R=ì

R=-200.000
0+020.238

R=-200.000
0+046.043

R=-150.0000+069.371

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

0+000.000

0+010.000

0+020.000

0+030.000

0+040.000

0+050.000

0+060.000

0+070.000

0+080.000

0+090.00

0+150.000

0+160.000

0+170.000

0+180.000

0+19

R=15.0
00

0+008
.029

R=
15
.00

0
0+

01
7.9

04

0+
08

0.4
63

R=ì

R=ì

R=
ì

R=
ì

0+000
.000

0+01
0.00

0

0+
02

0.0
00

0+
03

0.0
00

0+
04

0.0
00

0+
05

0.0
00

0+
06

0.0
00

0+
07

0.0
00

0+
08

0.0
00

0+000.000

R=100.0000+016.194

R=100.000
0+028.562

R=20.0000+044.241

R=20.0000+053.279 R=-15.0000+054.406

R=-15.000
0+059.481

R=-100.0000+076.211

R=-100.000
0+087.383

0+114.054

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

R=ìR=ì

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

0+000.000

0+010.000

0+020.000

0+030.000

0+040.000

0+050.000

0+060.000

0+070.000

0+080.000

0+090.000

0+100.000

0+110.000

0+051.196

R=9.000

0+113.685

R=9.000

0+123.942

R=-100.000

0+140.242

R=-100.000

0+168.823

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

0+000.000

0+010.000

0+020.000

0+030.000

0+040.000

0+050.000

0+060.000

0+070.000

0+080.000

0+090.000

0+100.000

0+110.000

0+120.000

0+130.000

0+140.000

0+150.000 0+160.000

0+170.000

0+180.000

0+190.000

0+042.423
0+042.434

0+161.964

Achse 10

Achse 10

0+000.000

0+010.000

0+020.000

0+030.000

0+040.000

0+050.000

0+060.000

0+070.000

0+080.000

0+090.000

0+100.000

0+110.000

0+120.000

0+130.000

0+140.000

0+150.000

0+117.702

R=100.0000+003.549

R=100.000
0+022.705

R=-100.0000+117.470 R=-100.000
0+123.747

0+155.000

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

R=ì

I N G E N I E U R E
Ingenieurbüro für
Tief-  und  Wasserbau
Stadtplanung und
Verkehrsanlagen

Tullastr. 5a    79331 Teningen
Tel. 07641 95 86 9-0   Fax -29

GEMEINDE
BALLRECHTEN-DOTTINGEN

Erschließung des Neubaugebietes "Holzweg IV"

 - 

2017 - 823

1

1 : 250

1

ENTWURFSPLANUNG

LAGEPLAN

 10.10.2018

Schurf 5 
(2017)

Schurf 6 
(2017)

Schurf 3

Schurf 4
B 1

B 2

Anlage 1.2: 
Schürfe / Bohrungen 
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Schurf 5 
Oberboden bis 0,3 m (Z 1.1) 

Lößlehm bis 2,7 m (Z 0/ Z 1.1) 
Kies ab 2,7 m (keine Analyse)

Schurf 3 
Oberboden bis 0,3 m (Z 2) 

Kies ab 0,3 m (Z 2)

Schurf 4 
Oberboden bis 0,3 m (Z 1.1) 

Lößlehm bis 3,5 m (Z 1.1)B 1 
Lößlehm bis 2,7 m 

Kies ab 2,7 m 
Ton ab 4,9 m

B 2 
Lößlehm bis 2,6 m 

Kies ab 2,6 m

Anlage 1.3: 
Untergrundverhältnisse 
Schadstoffbelastungen

Schurf 6 
Oberboden bis 0,3 m (Z 1.1) 

Kies ab 0,3 m (Z 2)
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Anlage 2.1

Bodenprofile Schürfe



ISBF GmbH & Co KG



ISBF GmbH & Co KG



Schurf 5

Höhenmaßstab 1:25

NN + 0,00 m

5-1 0,00
0,30

5-2 0,30
1,00

5-3 2,70
2,70

5-4 2,70
3,30

Oberboden
Schluff, tonig
humos
dunkelbraun

OU 1

Lößlehm
Schluff, tonig, braun
nach unten hin 
abnehmender
Tonanteil
erdfeucht

TM 4

Löß
Schluff, beigebraun
erdfeucht UL 4

Kies, schluffig-sandig, 
vereinzelte Gerölle, 
dicht gelagert

GU 4

NN - 3,30 m

0,30

1,50

2,70

3,30

0,00

-0,50

-1,00

-1,50

-2,00

-2,50

-3,00

-3,50

ISBF GmbH & Co KG
Am Klosteracker 11
D-79282 Ballrechten-Dottingen
Tel.: 0 76 34 / 69 45 45

Zeichnerische Darstellung von 
Schürfen nach DIN 4023

Anlage 2

Projekt:Erschließung Holzweg III + IV

Auftraggeber: Gem. Ballrechen-Dottingen

Bearb.: Düppe Datum: 11.05.2017



Schurf 6

Höhenmaßstab 1:25

NN + 0,00 m

6-1 0,00
0,30

6-2 0,30
1,00

6-3 1,00
2,60

Oberboden
Schluff, tonig
humos
dunkelbraun

OU 1

Kies, schluffig-sandig, 
vereinzelte Gerölle,
dicht gelagert,
ab ca. 1,0 m feucht

GU 4

NN - 2,60 m

0,30

2,60

0,00

-0,50

-1,00

-1,50

-2,00

-2,50

-3,00

ISBF GmbH & Co KG
Am Klosteracker 11
D-79282 Ballrechten-Dottingen
Tel.: 0 76 34 / 69 45 45

Zeichnerische Darstellung von 
Schürfen nach DIN 4023

Anlage 2

Projekt:Erschließung Holzweg III + IV

Auftraggeber: Gem. Ballrechen-Dottingen

Bearb.: Düppe Datum: 11.05.2017
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Anlage 2.2

Bodenprofile Bohrungen



0,0

-1,0

-2,0

-3,0

-4,0

-5,0

 Ap-Horizont, Schluff, feinsandig, schwach
tonig, humos, graubraun, schwach feucht
bis feucht

0,00

 Decklage, Schluff, feinsandig, schwach
tonig, ockergrau, feucht

0,23

 Decklage, Schluff, feinsandig, tonig,
schwach kiesig, ockergraumarmoriert,
Rostflecken, gebleicht, feucht

1,00

 Decklage, Schluff, sandig, kiesig,
ockergrau, viel Rostflecken, stark gebleicht,
feucht

2,15

Kies, sandig, schwach schluffig bis
schluffig, rotlichgrau, Rostflecken, sehr
schwach gebleicht, schwach feucht bis
feucht

2,70

Kies, sandig, ockergrau, stark gebleicht,
naß

4,15

Kies, sandig, schwach schluffig, tonig bis
stark tonig, ockergraubraun, Rostflecken,
sehr schwach gebleicht, feucht bis sehr
feucht

4,75

 Tertiär, Ton, schwach schluffig, hellgrau,
sehr stark gebleicht, feucht bis sehr feucht

4,90

5,00

Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bohrfirma:

Bearbeiter:

Datum: Anlage 2

Rechtswert:

Hochwert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:

m u. GOK (0,00 m NN) RKS 1

Höhenmaßstab: 1:30 Blatt 1 von 1

2020_098 Ballrechten-Dottingen

RKS 1

ISBF GmbH & Co KG

solum, büro für boden + geologie

0

Y.Häring

26.08.2020

0

0,00m

5,00 m
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Vollrohr

Filterrohr

3,70m Schichtwasser im Bohrloch



0,0

-1,0

-2,0

-3,0

-4,0

-5,0

 Ap-Horizont, Schluff, feinsandig, schwach
kiesig, humos, graubraun, schwach feucht

0,00

 Decklage, Schluff, feinsandig, schwach
kiesig, ockerbraun, wenig Rostflecken,
schwach feucht bis feucht

0,21

 Decklage, Schluff, tonig, feinsandig,
ockerbraunmarmoriert, viel Rostflecken,
gebleicht, feucht

1,60

Kies, sandig, schwach schluffig, rotlichgrau,
viel Rostflecken, sehr schwach gebleicht,
sehr feucht

2,60

Kies, sandig, schwach schluffig,
ockergraubraun, viel Rostflecken, sehr
schwach gebleicht, feucht

3,70

5,00

Projekt:

Bohrung:

Auftraggeber:

Bohrfirma:

Bearbeiter:

Datum: Anlage 2

Rechtswert:

Hochwert:

Ansatzhöhe:

Endtiefe:

m u. GOK (0,00 m NN) RKS 2

Höhenmaßstab: 1:30 Blatt 1 von 1

2020_098 Ballrechten-Dottingen

RKS 2

ISBF GmbH & Co KG

solum, büro für boden + geologie

0

Y.Häring

26.08.2020

0

0,00m

5,00 m

3,90m Schichtwasser im Bohrloch
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Anlage 2.3

Körnungslinie Kies Schurf 3
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Anlage 3

Fotodokumentation



Anlage 3: Fotos Schürfe / Rammkernbohrungen Holzweg IV am 26.08.2030 1 / 2

____________________________________________________________________________________________________________________ 

ISBF GmbH & Co KG   Am Klosteracker 11  D-79282 Ballrechten-Dottingen

Bild 1 + 2: Schurf 3 - unter einem ca. 0,3 m starken Oberbodenhorizont wurde bis zur Endtiefe 
von 2,60 m Kies mit relativ hohen Schluffanteilen angetroffen.
Hinweise auf Grund- oder Schichtwasser waren nicht zu erkennen.



Anlage 3: Fotos Schürfe / Rammkernbohrungen Holzweg IV am 26.08.2030 2 / 2

____________________________________________________________________________________________________________________ 

ISBF GmbH & Co KG   Am Klosteracker 11  D-79282 Ballrechten-Dottingen

Bild 3 + 4: Schurf 4 – bis zu einer Tiefe von 3,5 m bestehen die Deckschichten aus Lößlehm. An 
der Sohle des Schurfs wurde der Übergang zum unterlagernden Kies angeschnitten.

Bild 5 + 6: In der Rammkernbohrung RKS 1 ist in 4,9 m Tiefe ein Tonhorizont erreicht worden, bei 
dem es sich vermutlich um das so genannte ‘Sulzbach-Tertiär‘ handelt.
Der Kieshorizont darüber ist Grund- / Schichtwasserführend. Der Wasserspiegel lag 
zum Zeitpunkt der Bohrung bei 3,7 m Tiefe.
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Anlage 4.1

Tabellarische Auswertung 
der Analysenergebnisse



ISBF
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Anlage 4.2

Laborberichte chemische Analysen










